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Podróżowanie w modelu city break stało się bardzo modne w ostatnich latach, czemu
trudno się dziwić. Kilkudniowy wypad do innego miasta i intensywne zwiedzanie lub wręcz
przeciwnie – niczym niezmącony relaks i chłonięcie atmosfery miejsca? Z pewnością każdy
znajdzie swój ulubiony sposób na to, jak spędzić swój city break. Na takie krótkie pobyty
najlepiej wybrać jedno z popularnych europejskich miast. Jaki cel obrać? Czytaj dalej i
zainspiruj się naszymi pomysłami!

City break – jakie są możliwości lotów z Warszawy? 

Podróżowanie i poznawanie świata jest niewątpliwie dużą przyjemnością. Jednak wiele osób obawia
się, że zaplanowanie lotu i znalezienie hotelu będzie czasochłonne, a wręcz trudne. Na szczęście nie
jest to prawda. Na rynku działają firmy pomagające nie tylko w zorganizowaniu lotu, ale i pobytu na
miejscu, łącznie z zarezerwowaniem noclegów. Taką platformą do planowania podróży jest eSky.pl,
oferujący ciekawe rozwiązania również w zakresie kilkudniowych wypadów w konwencji city breaku.
Oferta City Break z Warszawy obejmuje szeroki wybór lotów, które można zabukować razem
z noclegami, zatem nie trzeba dokonywać osobnych rezerwacji.

Jaki cel podróży obrać? Dobrym pomysłem może być spędzenie weekendu albo dwóch czy trzech dni
w ciągu tygodnia w jednym z dużych miast Europy. Choć gdy do zobaczenia jest sporo, warto
również  zaplanować  dłuższe  wakacje  i  pobyt  w  hotelu  na  pięć  lub  więcej  nocy.  Z  Warszawy

https://www.esky.pl/lot+hotel/1-city-break/(ci:waw)(0)-city-break-z-warszawy


wybierzesz się w chętnie uczęszczane rejony naszego kontynentu, ale i w inne rejony świata. Dla
osób, które mają większy budżet, ciekawą opcją jest weekend w Zjednoczonych Emiratach
Arabskich.  Co ciekawe, z Warszawy dolecisz do Dubaju, a stamtąd udasz się np. do hotelu w
Szardży czy Adżmanie.

Z  Warszawy polecisz  na  weekend do  jednego z  wielu  miast  Europy.  Dostępny jest  pobyt  w
greckich kurortach, ale i stolicy Katalonii – Barcelonie. Interesującym kierunkiem podróży
jest  choćby  Majorka  czy  też  Madryt.  Dla  zwolenników  poznawania  architektury  Hiszpanii
polecamy lot do Walencji. Jeżeli chcesz spędzić czas na piaszczystych plażach Hiszpanii, to postaw
na Malagę czy wybrzeże Costa Brava. W wybrane miejsce udasz się z lotniska Warszawa Chopin albo
Warszawa Modlin.

Miłośnikom romantycznych weekendowych wycieczek polecamy city break w Paryżu czy Rzymie.
Oferowane są loty bezpośrednie i pobyty w hotelach ze śniadaniem i dodatkowymi udogodnieniami.
Skorzystaj z zakładki atrakcje w eSky.pl i zarezerwuj bilety na rejsy czy zwiedzanie muzeów,
ale i inne nietypowe rozrywki, jak choćby warsztaty kulinarne. Dla osób, które chcą podziwiać
krajobrazy i architekturę Grecji, także dostępne są liczne propozycje w ramach City Break. Zapomnij
o stresie - zarezerwuj swoje wakacji na eSky.pl.        

Gdzie warto polecieć z Wrocławia w ramach city breaku? 
Samolot jest świetnym środkiem transportu. Pozwala szybko i wygodnie dotrzeć w wybrane miejsce.
To dobra opcja zamiast pociągu czy samochodu, szczególnie że możesz skorzystać z dostępnych w
Internecie ofert i znaleźć naprawdę tanie bilety lotnicze, np. na esky.pl. Możesz łączyć loty w jednej
rezerwacji,  a  także  noclegi,  atrakcje  czy  też  wynajem samochodu.  Dodatkowo masz  możliwość
rozłożenia płatności na raty czy też odłożenia płatności w czasie. W eSky.pl dostępnych jest aż 1,3
miliona obiektów na całym świecie. Masz też dostęp do wszystkich linii lotniczych i to w jednym
miejscu.   

        

Również mieszkańcy stolicy Dolnego Śląska, a także osoby mieszkające w pobliżu mogą skorzystać z
wielu  możliwości  zorganizowania  kilkudniowej  podróży.  W ramach city  breaku z  Wrocławia
można latać z lotniska Wrocław Starachowice i wybrać się choćby do Wiecznego Miasta,
czyli  Rzymu,  ale  i  na  Cypr  czy  też  Maltę.  Czekają  na  Ciebie  piękne  hotele  z  wieloma
udogodnieniami, podziwianie wspaniałej architektury, a na Cyprze czy Malcie także wypoczynek na
piaszczystej plaży. Zwolennicy nieco surowszego klimatu mogą wybrać się na weekend do Oslo.
Dostępne są loty bezpośrednie i pobyt w hotelach o różnych standardzie: od trzygwiazdkowych po
pięciogwiazdkowe. W przypadku tych tańszych zaoszczędzisz pieniądze na pobyt, zwiedzanie czy też
kosztowanie lokalnej kuchni w restauracjach. Jeżeli chcesz zagłębić się w kulturze brytyjskiej, to
polecamy city break w Londynie czy Edynburgu.

Bezpieczeństwo na najwyższym poziomie – pamiętaj o
ubezpieczeniu podróżnym i ubezpieczeniu rezygnacji z
podróży     
Wypadki mogą zdarzyć się nawet podczas wakacji, dlatego też warto zadbać o swoje bezpieczeństwo
i wykupić ubezpieczenie podróżne. Dzięki niemu zyskasz ochronę przed skutkami niespodziewanych
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wydarzeń. Warto, żeby ubezpieczenie obejmowało klauzulę alkoholową. Jeżeli obawiasz się, że
będziesz  musiał  przerwać  lub  odwołać  podróż,  dobrze  wykupić  również  ubezpieczenie
rezygnacji z podróży. Wybierając taką opcję, otrzymasz zwrot do 90% kosztów biletu, zatem nie
stracisz swoich pieniędzy.
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